Berdasarkan fakta persidangan, Terdakwa

secara sadar mendaftarkan dirinya melalui website www.SERUBET.com, mengisi

data diri, hingga mendapatkan username “zinul”. Terlebih lagi, akun DANA

dengan nomor 087936660561 digunakan untuk menyalurkan uang deposit sebesar

Rp54.000 (lima puluh empat ribu rupiah) kepada admin judi online, adalah nama

yang sama dengan identitas yang didaftarkan di akun judi online Prgamatic Play.

Selama proses persidangan Terdakwa juga lancar berbicara, sehat secara fisik, dan

umur yang telah cakap hukum. Maka dari itu atas segala perspektif yang telah